2024年 3月吉日

会員各位

上野原カントリークラブ

総支配人 佐々木進一

キャディバックの短期預かりについて

拝啓 弥生の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より会員の皆様に
は、当ゴルフ場をご利用頂き誠に有難うございます。
さて、この度「キャディバックの短期預かり」について、下記の通り取り扱うようになりましたので
ご案内申し上げます。                       敬具

                           記

■キャディバック短期間の預かりについて

【内容】   2024年 4月 1日（月曜）より 1,100円（税込）にて、

1 プレーにつき、最大 1 カ月間キャディバックをお預かりします。

※1 カ月以内に 2回預ける場合は、2回分の料金となります。

 ※次回のプレーが 1 カ月を超える場合も、2回分の料金となります。

        ※期間 1 カ月とは

例：2月 1日～2月 28日

例：5月 10日～6月 9日

※ご利用の場合は、マスター室にお申し出下さい。

以上